Municipal

Manutenção do
Terminal

Rodoviário

48 – Sec. Mul. De
Planejamento,

Gestão e Finanças

26.782.8011.2.504 3.3.90.39.00 –
Outros Serv.

Pessoa Jurídica

1.500.0000.0000 –
Impostos Não

Vinculados

0516

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.487.700,00 (dois milhões quatrocentos e
oitenta e sete mil e setecentos reais).
ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE PERÍODO

ESTIMADO
VALOR

ESTIMADO
1 ESTIMATIVA DE GASTOS COM OS SERVIÇOS DE

FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA DESTINADO A
MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

SERVIÇO 12 MESES R$ 240.000,00

2 ESTIMATIVA DE GASTOS COM OS SERVIÇOS DE